苏州市名牌产品认定委员会
苏名认委发〔2018〕2号

关于公布2018年苏州名牌产品（服务）的决定
市名牌产品认定委员会各成员单位，各有关单位：
根据《苏州名牌产品管理办法》和《关于做好2018年苏州名牌申报工作的通知》精神，苏州市名牌产品认定委员会组织了2018年苏州名牌产品申报认定工作。经企业自愿申报，各地初审推荐，组织专家对照标准审核、公示征询意见等程序后，苏州市名牌产品认定委员会审议决定，认定363个产品（服务）为苏州名牌（其中制造业293个，农业20个，服务业50个），有效期叁年。
为进一步深入实施名牌发展战略，增强苏州名牌市场竞争力，不断提升名牌经济贡献份额，现就有关事项通知如下：
一、在有效期内，获得“苏州名牌”称号的企业可在所获产品铭牌、包装、产品说明书和广告宣传中使用“苏州名牌”称号及标志。
二、获得苏州名牌称号的企业要进一步增强技术创新能力，不断研发具有自主知识产权的核心技术，突出“强企制标（准）”，积极参与国家及行业标准的制修订工作。要率先采用先进质量管理方法，导入卓越绩效管理模式，强化名牌宣传和市场开拓，努力提高苏州企业和产品的美誉度。
三、各地、各部门要切实加强对获得“苏州名牌”的管理，采取措施大力培育和扶持名牌发展，严厉查处假冒“苏州名牌”称号及标志的违法行为，营造名牌发展良好环境。

附件：2018年苏州名牌产品（服务）名单
苏州市名牌产品认定委员会
2018年9月30日
（此件公开发布）
附件
2018年苏州名牌产品（服务）名单
	序号
	区域
	机构名称
	类别
	商标
	产品名称
	新增/复评

	1
	张家港市
	德朗能（张家港）动力电池有限公司
	制造业
	DLG
	锂离子电池
	新增

	2
	张家港市
	海龙（张家港）实业有限公司
	制造业
	图形
	钛及钛合金管
	新增

	3
	张家港市
	江苏百易得医疗科技有限公司
	制造业
	BT.power
	多功能骨科电动钻锯
	新增

	4
	张家港市
	江苏保丽洁环境科技股份有限公司
	制造业
	保丽洁
	双区湿式等离子体除异味油烟净化装置
	新增

	5
	张家港市
	江苏宏基铝业科技股份有限公司
	制造业
	港缆
	铝型材
	新增

	6
	张家港市
	江苏金帆电源科技有限公司
	制造业
	金帆
	高效放电回馈式化成充放电电源
	新增

	7
	张家港市
	江苏普华盛包装科技有限公司
	制造业
	普华盛
	饮料灌装生产线
	新增

	8
	张家港市
	江苏瑞铁轨道装备股份有限公司
	制造业
	瑞铁
	车轴、车轮
	新增

	9
	张家港市
	江苏赛康医疗设备股份有限公司
	制造业
	SAIKANG
	医疗床
	新增

	10
	张家港市
	江苏中孚达科技股份有限公司
	制造业
	WOOLIFE
	骆驼绒打底裤
	新增

	11
	张家港市
	苏州爱得科技发展股份有限公司
	制造业
	图形
	外固定器
	新增

	12
	张家港市
	苏州波力斯医疗科技有限公司
	制造业
	3A
	口罩
	新增

	13
	张家港市
	苏州市康力骨科器械有限公司
	制造业
	康力
	带锁髓内钉
	新增

	14
	张家港市
	益江（张家港）粮油工业有限公司
	制造业
	元宝
	大豆油
	新增

	序号
	区域
	机构名称
	类别
	商标
	产品名称
	新增/复评

	15
	张家港市
	张家港创元塑业有限公司
	制造业
	图形
	一次性塑料手套
	新增

	16
	张家港市
	张家港福吉佳食品股份有限公司
	制造业
	福吉佳
	全麦谷物粗粮面包
	新增

	17
	张家港市
	张家港鸿盛电子科技股份有限公司
	制造业
	HS型
	HS型智能化收银箱
	新增

	18
	张家港市
	张家港华夏帽业有限公司
	制造业
	雅狮顿及图形
	帽子
	新增

	19
	张家港市
	张家港市大明玻璃制品有限公司
	制造业
	图形
	扶梯钢化玻璃
	新增

	20
	张家港市
	张家港市虹雨针织有限公司
	制造业
	汉蒙兰齐
	羊绒针织品
	新增

	21
	张家港市
	张家港市华晟净化设备有限公司
	制造业
	华晟
	空气净化器板式过滤器
	新增

	22
	张家港市
	张家港市依兰服饰有限公司
	制造业
	亚缨
	服装
	新增

	23
	张家港市
	张家港市依兰服饰有限公司
	制造业
	金果依依
	服装
	新增

	24
	张家港市
	张家港市永达机械制造有限公司
	制造业
	万达
	离心机
	新增

	25
	张家港市
	张家港特恩驰电缆有限公司
	制造业
	特恩驰 ZTC
	数字通信用水平对绞电缆
	新增

	26
	张家港市
	张家港苑味斋卤味食品有限公司
	制造业
	啃馋你
	酱卤肉制品
	新增

	27
	张家港市
	张家港中天达工具有限公司
	制造业
	新工
	五金工具
	新增

	28
	张家港市
	张家港众成针纺织品有限公司
	制造业
	艾可馨
	襁褓
	新增

	29
	张家港市
	长华化学科技股份有限公司
	制造业
	CHANGHUA长华
	长华聚合物多元醇
	新增

	30
	张家港市
	江苏海狮机械股份有限公司
	制造业
	海狮
	四氯乙烯干洗机
	复评

	31
	张家港市
	江苏阿尔特空调实业有限责任公司
	制造业
	AERTE
	客车车用空调机组
	复评

	32
	张家港市
	江苏富丽华通用设备股份有限公司
	制造业
	FULiHUA
	轴流风机
	复评

	序号
	区域
	机构名称
	类别
	商标
	产品名称
	新增/复评

	33
	张家港市
	江苏港通电缆有限公司
	制造业
	港通
	电力电缆
	复评

	34
	张家港市
	江苏港通电缆有限公司
	制造业
	港通
	布电线
	复评

	35
	张家港市
	江苏广川线缆股份有限公司
	制造业
	GREENSHINE
	铜包铝线
	复评

	36
	张家港市
	江苏华大离心机制造有限公司
	制造业
	华大
	全自动拉袋卸料离心机
	复评

	37
	张家港市
	江苏牡丹离心机制造有限公司
	制造业
	牡丹
	离心机
	复评

	38
	张家港市
	江苏沙洲阀门有限公司
	制造业
	SF
	气动遥控阀
	复评

	39
	张家港市
	江苏永钢集团有限公司
	制造业
	联峰
	热轧带肋钢筋
	复评

	40
	张家港市
	江苏永钢集团有限公司
	制造业
	联峰
	冷镦用热轧盘条
	复评

	41
	张家港市
	江苏永钢集团有限公司
	制造业
	联峰
	优质碳素钢热轧盘条
	复评

	42
	张家港市
	江苏张家港酿酒有限公司
	制造业
	沙洲
	黄酒
	复评

	43
	张家港市
	舒马克电梯（张家港）有限公司
	制造业
	舒马克SCHUMACHER
	乘客电梯
	复评

	44
	张家港市
	苏州爱康金属科技有限公司
	制造业
	AKCOME
	光伏安装支架
	复评

	45
	张家港市
	苏州晶樱光电科技股份有限公司
	制造业
	晶樱
	太阳能单晶硅片、太阳能多晶硅片、太阳能多晶电池片
	复评

	46
	张家港市
	苏州市康力骨科器械有限公司
	制造业
	康力
	脊柱固定器
	复评

	47
	张家港市
	苏州市康力骨科器械有限公司
	制造业
	康力
	金属接骨板
	复评

	48
	张家港市
	苏州苏南捷迈得医疗器械有限公司
	制造业
	捷迈得
	骨科内植入物
	复评

	49
	张家港市
	张家港市华晟净化设备有限公司
	制造业
	华晟
	空气净化器MFS系列
	复评

	序号
	区域
	机构名称
	类别
	商标
	产品名称
	新增/复评

	50
	张家港市
	张家港玉成精机股份有限公司
	制造业
	玉成
	五金工具专用铣床
	复评

	51
	张家港市
	张家港中环海陆特锻股份有限公司
	制造业
	海陆特锻
	矿山机械用环锻件
	复评

	52
	张家港市
	张家港中集圣达因低温装备有限公司
	制造业
	圣达因
	低温绝热气瓶
	复评

	53
	张家港市
	张家港中集圣达因低温装备有限公司
	制造业
	圣达因
	罐式集装箱
	复评

	54
	张家港市
	张家港中集圣达因低温装备有限公司
	制造业
	圣达因
	低温液体储罐
	复评

	55
	张家港市
	张家港中集圣达因低温装备有限公司
	制造业
	圣达因
	低温液体运输车
	复评

	56
	张家港市
	江苏善港生态农业科技有限公司
	农业
	善港
	大米
	新增

	57
	张家港市
	江苏善港生态农业科技有限公司
	农业
	善港
	蔬菜
	新增

	58
	张家港市
	江苏善港生态农业科技有限公司
	农业
	善港
	果品
	新增

	59
	张家港市
	张家港市高峰茶场
	农业
	鹿液图形
	绿茶
	新增

	60
	张家港市
	张家港市旺农水产养殖专业合作社
	农业
	肥师爷
	中华绒螯蟹
	新增

	61
	张家港市
	张家港市畜禽有限公司
	农业
	鹿苑
	鸡、鸡蛋
	复评

	62
	张家港市
	张家港市神园葡萄科技有限公司
	农业
	神园图形
	葡萄
	复评

	63
	张家港市
	张家港市沙洲宾馆
	服务业
	宴杨楼
	宾馆餐饮、客房服务
	新增

	64
	张家港市
	江苏港城汽车运输集团有限公司
	服务业
	阳光e驾
	驾驶员培训
	复评

	65
	常熟市
	常熟市福山新艺红木家具厂
	制造业
	聚福
	红木家具
	新增

	66
	常熟市
	常熟市华德粉末冶金有限公司
	制造业
	宝征
	齿轮
	新增

	67
	常熟市
	常熟市龙博红木家具有限责任公司
	制造业
	图形（龙博）
	全红木工艺家具
	新增

	序号
	区域
	机构名称
	类别
	商标
	产品名称
	新增/复评

	68
	常熟市
	常熟市龙腾滚动体制造有限公司
	制造业
	龙特
	预应力混凝土用钢棒
	新增

	69
	常熟市
	常熟市龙腾滚动体制造有限公司
	制造业
	龙特
	热模压高碳铬轴承钢球坯
	新增

	70
	常熟市
	常熟市龙腾特种钢有限公司
	制造业
	龙特
	合金结构钢（40Cr热轧圆钢）
	新增

	71
	常熟市
	常熟市欧锐特商业设备有限公司
	制造业
	欧锐特
	超市五金器具（挂钩、笼、展示架）
	新增

	72
	常熟市
	常熟市新威纤维制品有限公司
	制造业
	新威
	针刺棉毡无纺布
	新增

	73
	常熟市
	常熟市亿盛日用品有限公司
	制造业
	亿盛
	拖把、抹布
	新增

	74
	常熟市
	常熟万克精密工具有限公司
	制造业
	Wanke
	非标刀具
	新增

	75
	常熟市
	常熟中勤建材有限公司
	制造业
	ZC及中文及拼音
	内置遮阳中空玻璃制品
	新增

	76
	常熟市
	风范绿色建筑（常熟）有限公司
	制造业
	风范
	多功能组合方管
	新增

	77
	常熟市
	观致汽车有限公司
	制造业
	观致
	汽车
	新增

	78
	常熟市
	江苏达伦电子股份有限公司
	制造业
	达伦
	可红外遥控家电的无线wifi智能吸顶灯
	新增

	79
	常熟市
	江苏亿通高科技股份有限公司
	制造业
	亿通
	有线电视(HFC)宽带网络传输设备和部件
	新增

	80
	常熟市
	江苏长飞中利光纤光缆有限公司
	制造业
	长飞中利
	通信光缆(层绞式通信用室外光缆)
	复评

	81
	常熟市
	罗伯泰克自动化科技（苏州）有限公司
	制造业
	ROBOTECHLOG
	智能仓储自动化存取关键技术装备
	新增

	82
	常熟市
	苏州艾科瑞思智能装备股份有限公司
	制造业
	ACCURACY艾科瑞思
	集成电路智能点胶装片机
	新增

	83
	常熟市
	苏州东方模具科技股份有限公司
	制造业
	ORIMOULD
	玻璃模具
	复评

	84
	常熟市
	苏州福斯特光伏材料有限公司
	制造业
	F·RST
	耐磨涂覆型太阳能电池背板
	新增

	85
	常熟市
	苏州海德新材料科技股份有限公司
	制造业
	SZHD
	隔震橡胶支座
	新增

	序号
	区域
	机构名称
	类别
	商标
	产品名称
	新增/复评

	86
	常熟市
	苏州市天叶木业有限公司
	制造业
	天叶
	人造板
	新增

	87
	常熟市
	苏州市云鹰纺织品有限公司
	制造业
	卡福特
	配套床上用品
	新增

	88
	常熟市
	苏州通润驱动设备股份有限公司
	制造业
	TORINDRIVE
	螺杆空气压缩机主机
	新增

	89
	常熟市
	苏州英华特涡旋技术有限公司
	制造业
	英华特/INVOTECH
	电动机-压缩机
	新增

	90
	常熟市
	常熟开关制造有限公司（原常熟开关厂）
	制造业
	日月图形
	高低压成套开关设备
	复评

	91
	常熟市
	常熟开关制造有限公司（原常熟开关厂）
	制造业
	日月图形
	塑料外壳式断路器
	复评

	92
	常熟市
	常熟开关制造有限公司（原常熟开关厂）
	制造业
	日月图形
	万能式断路器
	复评

	93
	常熟市
	常熟三爱富中昊化工新材料有限公司
	制造业
	中昊
	含氟制冷剂
	复评

	94
	常熟市
	常熟市宝沣特种纤维有限公司
	制造业
	宝沣
	芳纶纱线
	复评

	95
	常熟市
	常熟市群英针织制造有限责任公司
	制造业
	QY
	3D网眼经编针织面料
	复评

	96
	常熟市
	常熟市王四酒家有限责任公司
	制造业
	王四酒家
	叫化鸡（畜禽水产罐头）
	复评

	97
	常熟市
	常熟市伟恒模具铸造有限公司
	制造业
	WEIHENG
	日用玻璃制品模具
	复评

	98
	常熟市
	江苏常铝铝业股份有限公司
	制造业
	常铝(图形)
	空调器散热片用铝箔
	复评

	99
	常熟市
	江苏通润装备科技股份有限公司
	制造业
	TORIN（通润）
	工具箱柜
	复评

	100
	常熟市
	江苏新凯盛企业发展有限公司
	制造业
	图形Kaswide
	针织面料
	复评

	101
	常熟市
	苏州通润驱动设备股份有限公司
	制造业
	通润TORIN
	电梯曳引机
	复评

	102
	常熟市
	常熟市海明现代农业发展有限公司
	农业
	海明
	蔬菜
	新增

	103
	常熟市
	常熟市长虹阳澄湖大闸蟹有限公司
	农业
	长虹
	大闸蟹
	新增

	序号
	区域
	机构名称
	类别
	商标
	产品名称
	新增/复评

	104
	常熟市
	苏州市智惠岛农业科技有限公司
	农业
	虞仓
	大米
	新增

	105
	常熟市
	江苏绿品食品配送有限公司
	服务业
	琴川绿品
	预包装食品兼散装食品、净菜销售
	新增

	106
	常熟市
	常熟市虞山尚湖旅游发展有限责任公司
	服务业
	尚湖风景区
	旅游服务
	复评

	107
	太仓市
	苏州创扬医药科技股份有限公司
	制造业
	创扬
	医用聚丙烯组合盖
	新增

	108
	太仓市
	苏州多凯复合材料有限公司
	制造业
	多凯
	FRP复合材料
	新增

	109
	太仓市
	苏州贯龙电磁线有限公司
	制造业
	贯龙
	聚酯薄膜和聚酰亚胺薄膜绕包铜扁线
	新增

	110
	太仓市
	苏州好博医疗器械有限公司
	制造业
	好博医疗器械
	中频干扰电疗仪
	新增

	111
	太仓市
	苏州佳电飞球电机有限公司
	制造业
	飞球
	高效率隔爆型三相异步电动机
	新增

	112
	太仓市
	苏州金韦尔机械有限公司
	制造业
	GWELL
	EVA单层片材挤出生产线
	新增

	113
	太仓市
	苏州金纬机械制造有限公司
	制造业
	JWELL
	蜂窝板复合生产线
	新增

	114
	太仓市
	苏州联畅特种纤维有限公司
	制造业
	玉泉
	汽车内饰有色聚酯短纤维
	新增

	115
	太仓市
	苏州寿虹食品有限公司
	制造业
	鲜曜
	速冻调制食品
	新增

	116
	太仓市
	太仓荣文合成纤维有限公司
	制造业
	荣文
	聚对苯二甲酸丁二醇酯（PBT）弹力丝
	新增

	117
	太仓市
	太仓市恒力纺织有限公司
	制造业
	图形
	手帕、包头巾
	新增

	118
	太仓市
	太仓市华鼎塑料有限公司
	制造业
	华鼎
	丙烯腈-丁二烯-苯乙烯（ABS）
	新增

	119
	太仓市
	太仓市康辉科技发展有限公司
	制造业
	久久艳阳
	智能化楼梯升降椅
	新增

	120
	太仓市
	特灵空调系统（中国）有限公司
	制造业
	TRANE
	制冷设备
	新增

	121
	太仓市
	辛柏机械技术（太仓）有限公司
	制造业
	辛柏
	机柜 机箱
	新增

	序号
	区域
	机构名称
	类别
	商标
	产品名称
	新增/复评

	122
	太仓市
	皇冠（太仓）胶粘制品有限公司
	制造业
	皇冠图型
	胶粘带
	复评

	123
	太仓市
	江苏德威新材料股份有限公司
	制造业
	德威
	电缆料
	复评

	124
	太仓市
	苏州天顺新能源科技有限公司
	制造业
	天顺
	海上风力发电机组塔架
	复评

	125
	太仓市
	太仓荣文合成纤维有限公司
	制造业
	太科纶
	差别化纤维
	复评

	126
	太仓市
	太仓市电站生态园农产品产销专业合作社
	农业
	电站生态园
	葡萄
	新增

	127
	太仓市
	太仓市东林农场专业合作社
	农业
	金仓湖
	大米
	新增

	128
	昆山市
	傲途电梯(苏州)有限公司
	制造业
	傲途
	汽车电梯
	新增

	129
	昆山市
	傲途电梯(苏州)有限公司
	制造业
	傲途
	无机房客梯
	新增

	130
	昆山市
	华辰精密装备（昆山）股份有限公司
	制造业
	华辰
	全系列全自动数控轧辊磨床
	新增

	131
	昆山市
	江苏金发科技新材料有限公司
	制造业
	KINGFA
	高性能长纤维增强热塑性复合材料
	新增

	132
	昆山市
	江苏龙灯博士摩包装材料有限公司
	制造业
	JRB
	高阻隔防开裂塑料包装容器
	新增

	133
	昆山市
	江苏龙灯化学有限公司
	制造业
	龙灯
	作物保护除草剂
	新增

	134
	昆山市
	江苏日久光电股份有限公司
	制造业
	RNA FILMS及图形
	光电类PET功能膜
	新增

	135
	昆山市
	江苏荣邦科技股份有限公司
	制造业
	RONGBANG
	儿童推车
	新增

	136
	昆山市
	江苏小小恐龙儿童用品集团有限公司
	制造业
	荟智
	童床、餐椅、安全座椅
	新增

	137
	昆山市
	江苏宜美照明科技股份有限公司
	制造业
	IMIGY
	LED面板灯
	新增

	138
	昆山市
	江苏泽恩汽机车部品制造有限公司
	制造业
	ZEEN
	高精密高速铝合金汽车级进模具
	新增

	139
	昆山市
	捷安特（昆山）有限公司
	制造业
	momentum
	自行车
	新增

	序号
	区域
	机构名称
	类别
	商标
	产品名称
	新增/复评

	140
	昆山市
	昆山宝锦激光拼焊有限公司
	制造业
	宝锦激光
	激光拼焊机
	新增

	141
	昆山市
	昆山宏致电子有限公司
	制造业
	ACES
	连接器
	新增

	142
	昆山市
	昆山华富新材料股份有限公司
	制造业
	AXIATEX
	合成革(服装用）
	新增

	143
	昆山市
	昆山开信精工机械股份有限公司
	制造业
	carthing
	高端数控喷丸强化设备
	新增

	144
	昆山市
	昆山科森科技股份有限公司
	制造业
	KERSEN
	智能笔紧固装置
	新增

	145
	昆山市
	昆山科顺防水材料有限公司
	制造业
	CKS科顺
	建筑防水卷材
	新增

	146
	昆山市
	昆山龙腾光电有限公司
	制造业
	IVO
	工控用液晶显示面板
	新增

	147
	昆山市
	昆山玛冀电子有限公司
	制造业
	mazo
	片式电感器
	新增

	148
	昆山市
	昆山日门建筑装饰有限公司
	制造业
	日门建材
	室内装饰木门
	新增

	149
	昆山市
	昆山三景科技股份有限公司
	制造业
	三景
	高性能三维柔性光学触摸屏
	新增

	150
	昆山市
	昆山圣星通讯器材有限公司
	制造业
	圣星
	通信管材、电力电缆保护管
	新增

	151
	昆山市
	昆山市飞荣达电子材料有限公司
	制造业
	飞荣达FRD
	全方位铜箔导电泡棉
	新增

	152
	昆山市
	昆山市周庄舫食品有限公司
	制造业
	水乡万三
	酱卤肉制品、酱腌菜
	新增

	153
	昆山市
	昆山硕凯自动化科技有限公司
	制造业
	SoKay
	立式双面点镀机
	新增

	154
	昆山市
	昆山硕凯自动化科技有限公司
	制造业
	SoKay
	高速精密卧式点镀机
	新增

	155
	昆山市
	昆山威凯儿童用品有限公司
	制造业
	VIKI
	婴儿推车
	新增

	156
	昆山市
	昆山稳卓汽车配件有限公司
	制造业
	稳卓
	超强耐腐蚀性环保型粘贴式汽车平衡块
	新增

	157
	昆山市
	昆山誉球模塑有限公司
	制造业
	YQ
	汽车天窗遮阳帘
	新增

	序号
	区域
	机构名称
	类别
	商标
	产品名称
	新增/复评

	158
	昆山市
	昆山紫鼎塑胶有限公司
	制造业
	紫鼎
	聚乙烯塑料容器
	新增

	159
	昆山市
	耐落螺丝(昆山)有限公司
	制造业
	耐落
	耐落防松紧固件
	新增

	160
	昆山市
	苏州德迈科电气有限公司
	制造业
	idemac
	智能机器人包装设备
	新增

	161
	昆山市
	苏州克兰茨环境科技有限公司
	制造业
	克兰茨
	蓄热式氧化炉（RTO）及配套设备
	新增

	162
	昆山市
	苏州龙雨电子设备有限公司
	制造业
	LONGYU
	自动化组装、检测设备及3D曲面玻璃热弯机
	新增

	163
	昆山市
	苏州润阳光伏科技有限公司
	制造业
	RUNERGY
	太阳能光伏电池片
	新增

	164
	昆山市
	苏州昀冢电子科技有限公司
	制造业
	GYZ
	镜头座、底座、镜座、下盖、框架、载体等
	新增

	165
	昆山市
	旭东机械（昆山）有限公司
	制造业
	WisePioneer
	液晶面板自动分等装箱堆栈生产线
	新增

	166
	昆山市
	宝莱不锈钢科技（昆山）有限公司
	制造业
	POLARIS
	高洁净不锈钢管道
	复评

	167
	昆山市
	江苏小小恐龙儿童用品集团有限公司
	制造业
	荟智
	儿童推车
	复评

	168
	昆山市
	江苏中瀛涂料有限公司
	制造业
	TYPIC
	工业涂料和涂料稀释剂
	复评

	169
	昆山市
	立华彩印(昆山)有限公司
	制造业
	图形
	印刷品
	复评

	170
	昆山市
	通力电梯有限公司
	制造业
	KONE
	全系列电梯
	复评

	171
	昆山市
	通力电梯有限公司
	制造业
	KONE
	全系列扶梯
	复评

	172
	昆山市
	江苏金都建工集团有限公司
	服务业
	图形
	房屋建造
	新增

	173
	昆山市
	江苏水乡周庄旅游股份有限公司
	服务业
	万船娘及图形
	旅游服务
	新增

	174
	昆山市
	昆山乐惠居养老服务中心
	服务业
	乐惠居
	养老服务
	新增

	175
	昆山市
	昆山炫生活信息技术股份有限公司
	服务业
	xlife
	炫生活服务平台
	新增

	序号
	区域
	机构名称
	类别
	商标
	产品名称
	新增/复评

	176
	昆山市
	苏州水乡锦溪旅游发展有限公司
	服务业
	锦溪图形
	旅游服务
	新增

	177
	昆山市
	苏州中德宏泰电子科技股份有限公司
	服务业
	深眸
	深眸人像识别系统
	新增

	178
	吴江区
	博众精工科技股份有限公司
	制造业
	博众BOZHON
	高精密电子产品数字化成套生产线
	新增

	179
	吴江区
	大峡谷照明系统（苏州）股份有限公司
	制造业
	StrongLED
	LED线条灯
	新增

	180
	吴江区
	东南电梯股份有限公司
	制造业
	东南电梯
	电梯
	新增

	181
	吴江区
	江苏华佳丝绸股份有限公司
	制造业
	SANG LUO
	真丝服装
	新增

	182
	吴江区
	江苏聚力智能机械股份有限公司
	制造业
	图形
	智能立体停车库
	新增

	183
	吴江区
	江苏莱德建材股份有限公司
	制造业
	莱德新材
	防水卷材、防水涂料
	新增

	184
	吴江区
	江苏永鼎盛达电缆有限公司
	制造业
	永鼎YONGDING
	双层共挤绝缘辐照交联低烟无卤阻燃特种电线
	新增

	185
	吴江区
	鹏辰新材料科技股份有限公司
	制造业
	万事达
	均四甲苯
	新增

	186
	吴江区
	苏州迈为科技股份有限公司
	制造业
	Maxwell
	太阳能电池印刷生产线
	新增

	187
	吴江区
	苏州蒙特纳利驱动设备有限公司
	制造业
	蒙纳驱动MONADRIVE
	永磁同步无齿轮曳引机
	新增

	188
	吴江区
	苏州皮尔特管业科技有限公司
	制造业
	皮尔特
	塑料管材管件
	新增

	189
	吴江区
	苏州润膜水处理科技有限公司
	制造业
	润膜
	反渗透膜组件
	新增

	190
	吴江区
	苏州铁近机电科技股份有限公司
	制造业
	STT
	STT特微型精密球轴承
	新增

	191
	吴江区
	苏州耀新电子有限公司
	制造业
	视天 SEE THE WORLD
	SX6日行灯LED模组
	新增

	192
	吴江区
	苏州中成新能源科技股份有限公司
	制造业
	ZONCEN
	汽车空调用制冷压缩机
	新增

	193
	吴江区
	苏州中联化学制药有限公司
	制造业
	Uni-cent
	头孢类原料药
	新增

	序号
	区域
	机构名称
	类别
	商标
	产品名称
	新增/复评

	194
	吴江区
	通鼎互联信息股份有限公司
	制造业
	通鼎互联
	铁路信号电缆
	新增

	195
	吴江区
	通鼎互联信息股份有限公司
	制造业
	通鼎互联
	光缆
	新增

	196
	吴江区
	通鼎互联信息股份有限公司
	制造业
	通鼎互联
	特种电缆
	新增

	197
	吴江区
	吴江德伊时装面料有限公司
	制造业
	DE
	四面弹面料
	新增

	198
	吴江区
	吴江市金丰木门厂
	制造业
	尊木汇
	木质门
	新增

	199
	吴江区
	吴江市双盈化纺实业有限公司
	制造业
	SHANGYING SY
	机织面料
	新增

	200
	吴江区
	波士顿电梯（苏州）有限公司
	制造业
	BSDUN
	电（扶）梯
	复评

	201
	吴江区
	苏州德菱邑铖精工机械股份有限公司
	制造业
	图形
	电扶梯零部件
	复评

	202
	吴江区
	苏州江澜生态农业科技发展有限公司
	农业
	江澜
	普通白菜
	新增

	203
	吴江区
	苏州绿盈农业发展有限公司
	农业
	类农
	米
	新增

	204
	吴江区
	江苏盛虹纺织品检测中心有限公司
	服务业
	盛虹
	纺织品检测
	复评

	205
	吴中区
	东捷光电科技（苏州）有限公司
	制造业
	东捷光电
	单芯多模温度感测铠装光缆
	新增

	206
	吴中区
	江苏盖睿健康科技有限公司
	制造业
	GAREA 盖睿
	多参数健康检测一体机
	新增

	207
	吴中区
	江苏厚道数控科技有限公司
	制造业
	厚道
	立式加工中心
	新增

	208
	吴中区
	江苏环力科技发展股份有限公司
	制造业
	HUANLIDIANQI
	电子压力控制器
	新增

	209
	吴中区
	江苏瑞苏科技有限公司
	制造业
	瑞苏
	高速CNC精雕机
	新增

	210
	吴中区
	江苏塞维斯数控科技有限公司
	制造业
	塞维斯
	电火花线切割机（往复走丝型）
	新增

	211
	吴中区
	浪潮金融信息技术有限公司
	制造业
	浪潮
	智慧银行柜员机
	新增

	序号
	区域
	机构名称
	类别
	商标
	产品名称
	新增/复评

	212
	吴中区
	苏州傲威电动车辆制造有限公司
	制造业
	ALWAYZEV
	电动消防车
	新增

	213
	吴中区
	苏州铂瑞电极工业有限公司
	制造业
	铂瑞BORUI
	电极
	新增

	214
	吴中区
	苏州博思特装配自动化科技有限公司
	制造业
	贝恩思特
	智能拧紧装配机器人
	新增

	215
	吴中区
	苏州东瑞制药有限公司
	制造业
	西可韦
	盐酸西替利嗪片
	新增

	216
	吴中区
	苏州华电电气股份有限公司
	制造业
	图形
	移动式电力测试智能集成系统
	新增

	217
	吴中区
	苏州晶瑞化学股份有限公司
	制造业
	图形
	高纯过氧化氢
	新增

	218
	吴中区
	苏州欧瑞思食品科技有限公司
	制造业
	欧瑞思
	熏煮香肠、培根
	新增

	219
	吴中区
	苏州市东沪电缆有限公司
	制造业
	飞球及图
	电线、电缆、电缆附件
	新增

	220
	吴中区
	苏州市凌云工艺扇厂
	制造业
	盛春
	苏扇
	新增

	221
	吴中区
	苏州市润元汽车配件有限公司
	制造业
	润元 Runyuan
	汽车配件
	新增

	222
	吴中区
	苏州市味知香食品股份有限公司
	制造业
	味知香及图形
	速冻食品
	新增

	223
	吴中区
	苏州市吴中区洞庭山天然泉水厂
	制造业
	洞庭山
	饮用天然泉水
	新增

	224
	吴中区
	苏州天马医药集团天吉生物制药有限公司
	制造业
	安笠
	醋酸奥曲肽注射液
	新增

	225
	吴中区
	苏州天马医药集团天吉生物制药有限公司
	制造业
	立啶
	注射用胸腺法新
	新增

	226
	吴中区
	苏州吴越合成消防科技有限公司
	制造业
	高乐
	ABC干粉灭火剂
	新增

	227
	吴中区
	苏州迅威光电科技有限公司
	制造业
	图形
	全站型电子速测仪（全站仪）
	新增

	228
	吴中区
	吴中区光福明仕阁古典家具厂
	制造业
	明仕阁
	红木工艺家具、红木工艺品
	新增

	序号
	区域
	机构名称
	类别
	商标
	产品名称
	新增/复评

	229
	吴中区
	江苏象宝宝科技有限公司
	制造业
	象宝宝
	象宝宝睡袋
	复评

	230
	吴中区
	苏州宇邦新型材料股份有限公司
	制造业
	宇邦YourBuddy
	光伏焊带
	复评

	231
	吴中区
	苏州市蓝天膳食服务有限公司
	服务业
	夏朝
	食堂餐饮管理服务
	新增

	232
	吴中区
	苏州斯特恩遮阳科技有限公司
	服务业
	图形
	智能遮阳窗帘设计、安装
	新增

	233
	相城区
	达成包装制品（苏州）有限公司
	制造业
	TS
	高强度四层瓦楞纸板
	新增

	234
	相城区
	达成包装制品（苏州）有限公司
	制造业
	TS
	气相防锈瓦楞纸箱
	新增

	235
	相城区
	江苏佰家丽新材料科技有限公司
	制造业
	burgeree
	PET吸音装饰艺术板
	新增

	236
	相城区
	江苏迪飞达电子有限公司
	制造业
	迪飞达
	双面印制异形板
	新增

	237
	相城区
	江苏迪飞达电子有限公司
	制造业
	迪飞达
	新型异形PCB板
	新增

	238
	相城区
	江苏省中仁电气有限公司
	制造业
	中仁
	断路器
	新增

	239
	相城区
	康柏利科技（苏州）有限公司
	制造业
	卡薇
	化妆品
	新增

	240
	相城区
	世亚电子（苏州）有限公司
	制造业
	图标
	伸缩式复合梯
	新增

	241
	相城区
	世亚电子（苏州）有限公司
	制造业
	图标
	便携式工作平台梯
	新增

	242
	相城区
	苏州艾克夫电子有限公司
	制造业
	AKF
	机电设备用铝合金、锌合金精密压铸部件
	新增

	243
	相城区
	苏州德兰能源科技股份有限公司
	制造业
	德兰
	阀门
	复评

	244
	相城区
	苏州联胜化学有限公司
	制造业
	LS
	印染高效染色助剂
	新增

	245
	相城区
	苏州联胜化学有限公司
	制造业
	LS
	有机硅柔软剂
	新增

	246
	相城区
	苏州联胜化学有限公司
	制造业
	LS
	非硅软片
	新增

	序号
	区域
	机构名称
	类别
	商标
	产品名称
	新增/复评

	247
	相城区
	苏州普发电器有限公司
	制造业
	PUDI
	真空吸尘器
	新增

	248
	相城区
	苏州市高凡生物科技有限公司
	制造业
	厨余净
	有机垃圾生化处理机
	新增

	249
	相城区
	苏州市双虎科技有限公司
	制造业
	双虎
	35KV及以下交联聚乙烯内外屏蔽料
	新增

	250
	相城区
	苏州市苏品家具有限公司
	制造业
	苏梨
	新中式红木家具
	新增

	251
	相城区
	苏州市兴邦化学建材有限公司
	制造业
	兴邦
	混凝土外加剂
	新增

	252
	相城区
	苏州市振宇工具有限公司
	制造业
	振宇工具
	合金锯片、刀片
	新增

	253
	相城区
	苏州伊塔电器科技股份有限公司
	制造业
	伊塔（ITTAR）
	小家电
	新增

	254
	相城区
	苏州中创铝业有限公司
	制造业
	中创
	多功能伸缩梯
	新增

	255
	相城区
	苏州中创铝业有限公司
	制造业
	中创
	直马两用梯
	新增

	256
	相城区
	晟邦精密工业（苏州）有限公司
	制造业
	CPG
	齿轮减速电动机
	复评

	257
	相城区
	苏州二叶制药有限公司
	制造业
	二叶必
	注射用头孢唑肟钠
	新增

	258
	相城区
	苏州二叶制药有限公司
	制造业
	二叶克
	注射用阿莫西林钠克拉维酸钾
	复评

	259
	相城区
	苏州二叶制药有限公司
	制造业
	二叶美
	美洛西林钠及注射用美洛西林钠
	复评

	260
	相城区
	苏州二叶制药有限公司
	制造业
	二叶牌
	注射用哌拉西林钠舒巴坦钠
	复评

	261
	相城区
	苏州富士特金属薄板制品有限公司
	制造业
	图形
	通信机柜
	复评

	262
	相城区
	苏州江源精密机械有限公司
	制造业
	江源精机
	加工中心设备
	复评

	263
	相城区
	苏州久美玻璃钢股份有限公司
	制造业
	图形
	船舶用玻璃钢
	复评

	264
	相城区
	苏州朗格电气有限公司
	制造业
	朗格电气
	氮气（N2）绝缘金属封闭开关设备
	复评

	序号
	区域
	机构名称
	类别
	商标
	产品名称
	新增/复评

	265
	相城区
	苏州市博来特油墨有限公司
	制造业
	bloit博来特
	胶印油墨
	复评

	266
	相城区
	苏州市大华精密机械有限公司
	制造业
	DIHILL
	表面超光洁高强度金属转子
	复评

	267
	相城区
	苏州福家农庄有限公司
	农业
	福运家
	蔬菜
	新增

	268
	相城区
	苏州金东湖蟹业有限公司
	农业
	金东湖jindonghu
	大闸蟹
	新增

	269
	相城区
	苏州市相城区阳澄湖三湖大闸蟹有限公司
	农业
	碧波
	阳澄湖大闸蟹
	新增

	270
	相城区
	苏州市相城区阳澄湖三湖大闸蟹有限公司
	农业
	阳澄之岛
	阳澄湖大闸蟹
	新增

	271
	相城区
	苏州市相城区渭塘凤凰泾农业发展有限公司
	农业
	苏绿
	蔬菜
	复评

	272
	相城区
	中亿丰建设集团股份有限公司
	服务业
	中亿丰
	建筑施工
	复评

	273
	工业园区
	北新绿色住宅有限公司
	制造业
	金邦
	纤维水泥外墙挂板
	新增

	274
	工业园区
	耐世特汽车系统（苏州）有限公司
	制造业
	耐世特
	电动助力转向系统（EPS）
	新增

	275
	工业园区
	苏州稻香村食品有限公司
	制造业
	稻香村
	面包/糕点
	新增

	276
	工业园区
	东吴黄金集团有限公司
	制造业
	东吴古韵
	黄金首饰
	新增

	277
	工业园区
	苏州泛普科技股份有限公司
	制造业
	UCN泛普科技
	纳米智能触控黑板、交互式智能触控平板（显示器功能）
	新增

	278
	工业园区
	苏州工业园区科佳自动化有限公司
	制造业
	KEJIA
	电涌保护器（防雷器）
	新增

	279
	工业园区
	苏州黑猫（集团）有限公司
	制造业
	Himore  黑猫
	清洗机
	新增

	280
	工业园区
	苏州金荣达食品有限公司
	制造业
	金熊
	速冻食品
	新增

	281
	工业园区
	苏州朗润医疗系统有限公司
	制造业
	Lonwin
	磁共振成像系统
	新增

	序号
	区域
	机构名称
	类别
	商标
	产品名称
	新增/复评

	282
	工业园区
	苏州润佳工程塑料股份有限公司
	制造业
	润佳（图形）
	汽车用薄壁注塑聚丙烯复合材料
	新增

	283
	工业园区
	江苏苏净集团有限公司
	制造业
	苏净
	净化设备
	复评

	284
	工业园区
	苏州美迪斯医疗运动用品股份有限公司
	制造业
	美迪邦
	自粘弹性绷带
	复评

	285
	工业园区
	苏州苏试试验集团股份有限公司
	制造业
	苏试
	振动试验设备
	复评

	286
	工业园区
	苏州天臣国际医疗科技有限公司
	制造业
	TOUCHSTONE
	一次性高端外科手术吻合器
	复评

	287
	工业园区
	苏州新锐合金工具股份有限公司
	制造业
	SHAREATE
	矿用三牙轮钻头
	复评

	288
	工业园区
	苏州一光仪器有限公司
	制造业
	一光
	全站仪
	复评

	289
	工业园区
	卫材（中国）药业有限公司
	制造业
	安理申
	盐酸多奈哌齐片
	复评

	290
	工业园区
	新海宜科技集团股份有限公司
	制造业
	新海宜
	通信网络接配线及监测系统
	复评

	291
	工业园区
	苏州瀚川机电有限公司
	服务业
	Harmontronics
	智能制造系统集成服务
	新增

	292
	工业园区
	苏州金唯智生物科技有限公司
	服务业
	金唯智
	生物技术服务
	新增

	293
	工业园区
	苏州朗动网络科技有限公司
	服务业
	企查查
	企业信息查询及分析服务
	新增

	294
	工业园区
	苏州同元软控信息技术有限公司
	服务业
	同元软控
	同元产品综合设计与仿真验证平台软件MWorks
	新增

	295
	工业园区
	苏州仙峰网络科技股份有限公司
	服务业
	烈焰龙城
	网络游戏
	新增

	296
	工业园区
	裕融租赁有限公司
	服务业
	裕德融诚
	设备、医疗器械、商用车融资租赁
	新增

	297
	工业园区
	八爪鱼在线旅游发展有限公司
	服务业
	小八
	八爪鱼在线旅游全球分销系统
	复评

	298
	工业园区
	八爪鱼在线旅游发展有限公司
	服务业
	八爪鱼
	八爪鱼在线旅游全球分销平台
	复评

	序号
	区域
	机构名称
	类别
	商标
	产品名称
	新增/复评

	299
	工业园区
	江苏艾凯艾国际标准认证有限公司
	服务业
	aqa INTERNATIONAL
	质量管理体系认证
	复评

	300
	工业园区
	启迪设计集团股份有限公司
	服务业
	CSIAD
	科研设计服务
	复评

	301
	工业园区
	苏州工业园区建屋发展集团有限公司
	服务业
	图形
	房地产
	复评

	302
	工业园区
	苏州工业园区邻里中心发展有限公司
	服务业
	邻里中心
	邻里中心
	复评

	303
	工业园区
	苏州国科综合数据中心有限公司
	服务业
	图形
	IDC服务、云计算服务
	复评

	304
	工业园区
	中衡设计集团股份有限公司
	服务业
	图形
	科研设计
	复评

	305
	高新区
	爱默生电梯有限公司
	制造业
	amson
	ES2500NP无机房乘客电梯
	新增

	306
	高新区
	歌拉瑞电梯股份有限公司
	制造业
	GLARIE
	曳引驱动乘客电梯
	新增

	307
	高新区
	莱克电气绿能科技（苏州）有限公司
	制造业
	碧云泉Bewinch
	净水器
	新增

	308
	高新区
	苏州阿特斯阳光电力科技有限公司
	制造业
	阿特斯
	单晶PERC高效电池
	新增

	309
	高新区
	苏州阿特斯阳光电力科技有限公司
	制造业
	阿特斯
	湿法纳米制绒金刚线切割多晶硅电池
	新增

	310
	高新区
	苏州宝馨科技实业股份有限公司
	制造业
	宝馨科技BOAMAX
	金刚线切多晶硅片垂直式制绒机
	新增

	311
	高新区
	苏州大乘环保新材有限公司
	制造业
	新乘
	无毒高环保水性EAU塑胶跑道系统
	新增

	312
	高新区
	苏州德品医疗科技股份有限公司
	制造业
	德品医疗
	移动信息智能护理站
	新增

	313
	高新区
	苏州富强科技有限公司
	制造业
	图形
	高精度点激光三维视觉成像测量系统
	新增

	314
	高新区
	苏州富强科技有限公司
	制造业
	图形
	高精度智能点胶设备
	新增

	315
	高新区
	苏州富强科技有限公司
	制造业
	图形
	精密电子制造智能生产线
	新增

	316
	高新区
	苏州富强科技有限公司
	制造业
	图形
	全自动气密性检测装置
	新增

	序号
	区域
	机构名称
	类别
	商标
	产品名称
	新增/复评

	317
	高新区
	苏州恒瑞迦俐生生物医药科技有限公司
	制造业
	8Spheres
	聚乙烯醇栓塞微球
	新增

	318
	高新区
	苏州科达科技股份有限公司
	制造业
	KEDACOM
	晶艳小间距LED单元箱体
	新增

	319
	高新区
	苏州绿叶日用品有限公司
	制造业
	SEALUXE
	面膜
	新增

	320
	高新区
	苏州市晶乐高分子医疗器械有限公司
	制造业
	晶乐
	一次性使用吸引连接管
	新增

	321
	高新区
	苏州市志宏电缆材料有限公司
	制造业
	ZHIHONG
	电线电缆辅助材料
	新增

	322
	高新区
	苏州苏福马机械有限公司
	制造业
	苏福马
	砂光锯切生产线
	新增

	323
	高新区
	苏州泰思特电子科技有限公司
	制造业
	3ctest
	组合波雷击浪涌模拟器
	新增

	324
	高新区
	苏州沃伦韦尔高新技术股份有限公司
	制造业
	warrenwell
	智能化轨道物流传输系统
	新增

	325
	高新区
	爱默生电梯有限公司
	制造业
	amson
	ES系列乘客电梯
	复评

	326
	高新区
	江苏固德威电源科技股份有限公司
	制造业
	固德威GOODWE
	单相光伏逆变器
	复评

	327
	高新区
	莱克电气股份有限公司
	制造业
	莱克LEXY
	空气净化器
	复评

	328
	高新区
	纽威工业材料（苏州）有限公司
	制造业
	纽威
	阀门铸件
	复评

	329
	高新区
	纽威石油设备（苏州）有限公司
	制造业
	NOE
	阀门
	复评

	330
	高新区
	苏州宝馨科技实业股份有限公司
	制造业
	宝馨科技BOAMAX
	电力设备数控钣金结构件
	复评

	331
	高新区
	苏州宝馨科技实业股份有限公司
	制造业
	宝馨科技BOAMAX
	新能源设备数控钣金结构件
	复评

	332
	高新区
	苏州宝馨科技实业股份有限公司
	制造业
	宝馨科技BOAMAX
	医疗设备数控钣金结构件
	复评

	333
	高新区
	苏州博洋化学股份有限公司
	制造业
	博洋化学
	氢氧化钠
	复评

	334
	高新区
	苏州博洋化学股份有限公司
	制造业
	博洋化学
	丙酮
	复评

	序号
	区域
	机构名称
	类别
	商标
	产品名称
	新增/复评

	335
	高新区
	苏州华启智能科技有限公司
	制造业
	图形
	苏州轨道交通2号线车载PIS系统
	复评

	336
	高新区
	苏州华启智能科技有限公司
	制造业
	图形
	苏州有轨电车1号线乘客信息系统
	复评

	337
	高新区
	苏州晶讯科技股份有限公司
	制造业
	晶讯图形
	片式高分子静电防护抑制器（PESD）
	复评

	338
	高新区
	苏州市龙源电力科技股份有限公司
	制造业
	图片加文字
	高频开关微机型直流柜
	复评

	339
	高新区
	苏州市盛百威包装设备有限公司
	制造业
	SBWPACK
	全自动封切收缩包装机
	复评

	340
	高新区
	腾辉电子（苏州）有限公司
	制造业
	VENTEC
	兼具耐CAF、优良PCB加工性及耐热性无铅覆铜板
	复评

	341
	高新区
	苏州高新区鑫丝雪菜专业合作社
	农业
	金丝雪
	金丝黄桃
	新增

	342
	高新区
	苏州广林建设有限责任公司
	服务业
	广林（图形商标）
	工程管理
	新增

	343
	高新区
	苏州神州数码捷通科技有限公司
	服务业
	捷通科技
	软件系统的开发与服务
	新增

	344
	高新区
	苏州顺佳团膳服务有限公司
	服务业
	善源堂
	团膳服务
	新增

	345
	高新区
	苏州市玮琪生物科技有限公司
	服务业
	玮琪
	玮琪健康管理云平台
	复评

	346
	姑苏区
	江苏名皇国际传媒有限公司
	服务业
	名皇传媒
	大型活动庆典、展览展示、会务服务
	新增

	347
	姑苏区
	江苏一品御工实业股份有限公司
	服务业
	金星格
	珠宝首饰、黄金制品的批发
	新增

	348
	姑苏区
	苏州大洋供应链管理有限公司
	服务业
	图形
	货物仓储服务
	新增

	349
	姑苏区
	苏州大洋供应链管理有限公司
	服务业
	图形
	货物汽车运输服务
	新增

	350
	姑苏区
	苏州建设（集团）有限责任公司
	服务业
	苏州建设（图形）
	工程管理
	新增

	351
	姑苏区
	苏州蓝水软件开发股份有限公司
	服务业
	蓝水
	运输管理软件
	新增

	352
	姑苏区
	苏州尚美国际家居股份有限公司
	服务业
	图形
	家具
	新增

	序号
	区域
	机构名称
	类别
	商标
	产品名称
	新增/复评

	353
	姑苏区
	苏州市会议中心物业管理股份有限公司
	服务业
	会中慧
	物业服务
	新增

	354
	姑苏区
	苏州希格玛科技有限公司
	服务业
	元澄
	信息系统运维服务
	新增

	355
	姑苏区
	苏州祥和物流有限公司
	服务业
	图形
	仓储、普通道路货物运输
	新增

	356
	姑苏区
	苏州兆乘四海通科技有限公司
	服务业
	兆云 S
	兆云PACS
	新增

	357
	姑苏区
	苏州中正工程检测有限公司
	服务业
	苏州设计（CSIAD）
	工程检验检测技术服务
	新增

	358
	姑苏区
	中诚工程建设管理（苏州）股份有限公司
	服务业
	图形
	造价咨询服务
	新增

	359
	姑苏区
	中诚工程建设管理（苏州）股份有限公司
	服务业
	图形
	招标代理服务
	新增

	360
	姑苏区
	红蚂蚁装饰股份有限公司
	服务业
	红蚂蚁 RED ANT及图
	装饰装修
	复评

	361
	姑苏区
	江苏康达检测技术股份有限公司
	服务业
	EHScare
	检验检测
	复评

	362
	姑苏区
	苏州市城市照明工程公司
	服务业
	(图形)萤火虫
	照明建设养护
	复评

	363
	姑苏区
	苏州园林设计院有限公司
	服务业
	图形
	工程设计
	复评

苏州市质量技术监督局办公室              2018年9月30日印发
— 2 —
— 2 —